Campo di calcetto a 5/7 coperto delle dimensioni di mt. 18x36; Spogliatoi per atleti e direttori di 
gara con servizi igienici annessi; locale infermeria.  
Attualmente è in gestione a una A.S.D. con scadenza a tutto il 09/11/2025.  
Prezzo a base d’asta: € 226.530,00 (duecentoventiseimila cinquecentotrenta/00 euro). 
LOTTO 3) - Impianto sportivo in via De Vita/Wenner in frazione Capezzano, composto dalle seguenti 
strutture: Campo di calcetto a 5/7 coperto delle dimensioni di mt. 18x36; Spogliatoi con servizi igienici 
annessi; Locale per direzione, deposito, bar.  
Attualmente è in gestione ad una A.S.D. con scadenza a tutto il 01/12/2026. 
Prezzo a base d’asta: € 258.000,00 (duecentocinquantottomila/00 euro). 
Gli immobili sopra indicati sono puntualmente descritti ed individuati nelle relative schede tecniche 
disponibili sul sito web istituzionale del Comune: www.comune.pellezzano.sa.it, nella sezione “bandi e 
avvisi”. 

ENTE ALIENANTE:  

STATO DEI BENI: